瀬戸市のぞみ学園管理規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２６年９月３０日

瀬戸市長  増 岡 錦 也

瀬戸市規則第３８号

瀬戸市のぞみ学園管理規則の一部を改正する規則

瀬戸市のぞみ学園管理規則（昭和５１年瀬戸市規則第２２号）の一部を

次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

（事業の細目）  （事業の細目）

第２条 条例第２条に規定する福祉型児童発達支

援センターが行う事業の細目は、次の各号に掲

げる事業とする。

第２条 条例第２条に規定する福祉型児童発達支

援センターが行う事業の細目は、次の各号に掲

げる事業とする。

⑴ 児童発達支援事業 児童福祉法（昭和２２

年法律第１６４号。以下「法」という。）第

６条の２の２第２項に規定する児童発達支援

に関する事業をいう。

⑴ 児童発達支援事業 児童福祉法（昭和２２

年法律第１６４号。以下「法」という。）第

６条の２第２項に規定する児童発達支援に関

する事業をいう。

⑵ 障害児相談支援事業 法第６条の２の２第

６項に規定する障害児相談支援に関する事業

をいう。

⑵ 障害児相談支援事業 法第６条の２第６項

に規定する障害児相談支援に関する事業をい

う。

⑶ ＜省略＞ ⑶ ＜省略＞

附 則

この規則は、平成２７年１月１日から施行する。